
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Norrtälje – en del av det 
globala kretsloppet 

     Nr 2-2011  

Tack! 
Under de senaste åren har det skett stora förändringar inom renhållningsområdet både lokalt och nationellt. Vissa 
förändringar har gjorts för att kommunen ska uppnå myndigheters krav och vissa för att bidra till en förbättrad miljö. 
Tyvärr har dessa förändringar ibland upplevts som en försämrad service och det beklagar vi. 
Vi vill med dessa ord tacka för ditt tålamod och för att du bidrar till en minskad miljöpåverkan genom att bland annat 
källsortera mera. Målsättningen är naturligtvis att både tillfredställa våra kunder och de krav vi har på oss. 

Grovsopsfärjan i skärgården 
Med anledning av förändringen av grovsopsinsamlingen i kommunen så gjordes ett försök med en ambulerande 
grovsopsfärja. Under juli månad besökte grovsopsfärjan 13 öar. Det var mycket uppskattat av de skärgårdsboende. 
Förhoppningsvis kommer denna form av insamling ske varje sommar framöver. 
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Information om ändring av faktureringsperiod enligt önskemål från flera 
kunder 
Under 2011 kommer du att få din renhållningsfaktura uppdelad på två betalningstillfällen. Tidigare har du fått en 
faktura för hela året. Fritidsboende faktureras med förfallodatum 31 mars och 30 september, permanentboende och 
övriga faktureras med förfallodatum 30 april och 31 oktober.  
Nästa halvårsfaktura kommer september/oktober och gäller för perioden 1 juli 2011 till och med 31 december 2011. 
 



 
                

 
                                                                                                 

 

Visste du att: Under 2010 återvanns cirka 
80 000 ton däck i Sverige. Det motsvarar ca 27 000 
bildäck om dagen. 

Dags att förbereda 
sophämtningen inför vintern 
Med tanke på den snörika vinter som var i fjol och de 
problem som det medförde så vill vi gärna få kontakt med 
de samfälligheter/tomtföreningar som var mest utsatta. 

  
 
  

 

  
Tillhör er samfällighet ett sådant område ber vi dig att ta 
kontakt med oss. Tanken är att vi tillsammans kan hitta 
en bra lösning så att hämtningen av sopor kan fungera 
trots mycket snö och is. 
 
Om du inte använder din fastighet vintertid, ställ gärna 
undan ditt kärl för att minimera risken för skador i 
samband med vinterväghållning. 

Återvinningscentraler 
 

 GÖRLA ÅTERVINNINGSCENTRAL 
Vi vill även påminna dig om att under vintertid hålla 
vägen fram till fastigheten väl röjd från snö och is, glöm 
inte bort att sanda så att vi kommer fram.  

 

Sikvägen, Görla industriområde – Norrtälje 
 

ÖPPETTIDER HELGFRIA DAGAR 
 Vardagar   07.00 – 18.00 

Lördagar   09.00 – 16.00 För mer information 
Söndagar  10.00 – 16.00 Kontakta renhållningsenhetens Inspektör Torbjörn 

Söderlund  telefon: 0176-710 00 eller E-post  
SALMUNGE AVFALLS- OCH ÅTERVINNINGS-
CENTRAL 

torbjorn.soderlund@norrtalje.se 
 

 Läs mer på vår hemsida norrtalje.se/avfall Väg 77 mellan Finsta och Rimbo .  
  

ÖPPETTIDER HELGFRIA DAGAR  Vardagar 07.00 – 16.00 
Lördagar 09.00 – 16.00 
 Gipsåtervinning HÄVERÖ AVFALLS- OCH ÅTERVINNINGS-
CENTRAL Nu kan du lämna gips för återvinning på våra 

återvinningscentraler Görla och Häverö. Istället för att 
slänga gipset på tipp, så återvinns den och blir till ny 
gips.  

 

Väg 1100 mellan Häverödal och Häverö kyrka 
 

ÖPPETTIDER HELGFRIA DAGAR 
Vardagar 07.00 – 16.00 
Lördagar 09.00 – 16.00 

Företagskort på 
återvinningscentral 

 
 
Du kan även få vägbeskrivning till våra återvinnings-
centraler genom att skriva in din adress på vår webbplats, 
norrtalje.se/avfall 

Du som har företag vet väl att du nu kan använda det 
förmånliga ÅVC-kortet. Det är ett klippkort som gäller 10 
besök. Du kan då lämna upp till tre kubikmeter/klipp på 
någon av kommunens återvinningscentraler. Kostnaden 
för detta klippkort är 2600:- + moms. Grovsopor 

Du kommer väl ihåg att från och med den 1 januari 
2011 är hämtning av grovsopor och el-avfall en 
betaltjänst. Du är välkommen till någon av 
kommunens återvinningscentraler, där privatpersoner 
kan lämna sina grovsopor kostnadsfritt. Företag och 
verksamheter debiteras enligt en särskild taxa. 

  
Hämta ansökningsblankett och bestämmelser för 
avlämning på någon av våra återvinningscentraler, på 
kommunens hemsida norrtalje.se/avfall, eller ring  
0176 – 746 77 eller e-post 

 
Vill du fortsättningsvis få avfallsNYTT via e-post kan du registrera dig på norrtalje.se/avfall 

Du vet väl att du kan utföra en del 
renhållningstjänster via vår webbplats. 
norrtalje.se/avfall   

  
För mer information 
Se vår hemsida norrtalje.se/avfall eller ring 
kontaktcenter telefon: 0176-746 77 
 
 
 

kontaktcenter@norrtalje.se 
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